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Rejselaug har kåret årets sælger 2009 
Titlen som Årets sælger går i år til Kurt Antonsen, Epoke A/S 
 
Traditionen tro har Maskinbranchens Rejselaug holdt generalforsamling i forbindelse med 
Agromek, og her har foreningen kåret Årets sælger 2009. 
Titlen tilfaldt i år Kurt Antonsen fra Epoke A/S, Askov ved Vejen. 
Rejselaugets formand, Ulrik Villadsgaard, Danfoil, motiverede valget af Kurt Antonsen:  
- Han har et stort engagement, og han brænder for jobbet. Han forbereder sig grundigt. Han kender egne 
produkter 100 procent og kender konkurrenternes produkter næsten lige så godt. Han går ind i kunder med 
træsko på og kan sælge sand i Sahara. Og så er han charmerende og altid i godt humør. Og ud over jobbet 
magter han også fritidsjob og familie. 
 
Materielgårde og maskinforretninger 
Kurt Antonsen startede sin karriere som elev ved H.F. Christiansen i Vejle. Efter endt læretid kom 
han til MI hvor han i mange år arbejdede i maskinafdelingen. 
Efter disse år fik han trang til at prøve udfordringen som udfarende sælger og fik job hos Agrometer A/S. 
Efter et år kom han til Epoke A/S, som er specialist i glatførebekæmpelse. Han besøger nu kommunale 
materielgårde, vognmænd og maskinforretninger i det ganske land. 
Kurt Antonsen er meget vellidt hos kunderne og sætter en stor ære i at overbevise kunderne om de 
økonomiske fordele, de får, når de køber Epokes produkter. 
I de seks år, han har arbejdet ved Epoke, har han endvidere formået at få mange strøgkunder til at blive 
kernekunder. 
 
Sælger sandspredere 
- Når jeg brugte udtrykket, at han kan sælge sand i Sahara, er det jo fordi, han sælgere sandspredere, 
og så er den egenskab jo en klar fordel, sagde Ulrik Villadsgaard. 
- Kurt Antonsen er altid engageret og i godt humør og ofte omdrejningspunktet blandt kollegaer i firmaet og 
blandt kunder. Endvidere har han tid til familien og trænerjobs inden for håndbold. Så alt i alt må vi sige, at 
Kurt Antonsen er en rigtig sælger og fortjener titlen som årets sælger, fastslog Ulrik Villadsgaard. 
Med titlen som Årets sælger fulgte et diplom og en karaffel med inskription samt to glas fra 
Maskinbranchens Rejselaug, som blev overrakt af formanden, Ulrik Villadsgaard. 
Desuden modtog Kurt Antonsen et gavekort på 1.500 kroner til et kroophold, som blev overrakt af 
chefredaktør Rasmus Dalsgaard, Maskinbladet. 
 
Fototekst 
Kurt Antonsen (tv) modtog sammen med titlen Årets sælger et diplom samt glas og flaske med inskription og 
et gavekort til et kroophold fra Maskinbladet. Til højre rejselaugets formand, Ulrik Villadsgaard.  


